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  Clasificación : III PREMI INAUGURACIO VETERANS CITUTAT DE BARCELONA                
 
  Fecha         : 22/02/09 
  Distancia     : 45 Kms     -   Promedio : 40.83 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      27 MADRIGAL,José        VE-40  BONS AMICS         01:06:08           
   2      97 GARCIA,Adolfo        VE-40  TRUJILLO           01:06:08          mt. 
   3       1 CHERINO,Miguel Angel VE-40  GENESIS CYCLI      01:06:08          mt. 
   4       9 FERMIN,Mariano       VE-40  GENESIS CYCLI      01:06:08          mt. 
   5       2 CASANOVA,Juan        MA-40  GENESIS CYCLI      01:06:08          mt. 
   6      23 ALENTORN,Santiago    VE-40  BONS AMICS         01:06:44       36 seg. 
   7       7 PEREZ,Xavier         MA-40  GENESIS CYCLI      01:06:44       36 seg. 
   8      98 VIANA,Pedro          VE-40  TRUJILLO           01:06:44       36 seg. 
   9      28 FERNANDEZ,José Anton VE-40  BONS AMICS         01:06:53       45 seg. 
  10      12 MEROTTO,Mirco        VE-40  GENESIS CYCLI      01:06:55       47 seg. 
  11      99 CABELLO,Manuel       VE-40  TRUJILLO           01:06:55       47 seg. 
  12      73 GAZQUEZ,José         VE-40  GALVESPORT         01:06:55       47 seg. 
  13     181 ARGUDO,Juan          MA-50  OSCENSE CC         01:06:55       47 seg. 
  14      30 HIDALGO,Jose         VE-40  CASTELLAR BIK      01:06:55       47 seg. 
  15      70 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT         01:06:55       47 seg. 
  16       5 JASSE,Fco javier     MA-40  GENESIS CYCLI      01:06:55       47 seg. 
  17      17 TORRUBIA,Emilio      VE-50  TOT COLOR-C.C      01:06:55       47 seg. 
  18     116 VIGOUROUX,Jean Franç VE-40  PALAFRUGELL        01:06:55       47 seg. 
  19      15 NARVAEZ,José Manuel  VE-50  TOT COLOR-C.C      01:06:55       47 seg. 
  20       4 SANCHEZ,José         VE-40  GENESIS CYCLI      01:06:55       47 seg. 
  21      63 FERNANDEZ,Jesus      VE-40  GALVESPORT         01:06:55       47 seg. 
  22       6 RIPOLL,MIGUEL        VE-40  ONE TO ONE CC      01:06:55       47 seg. 
  23      25 GONZALEZ,Santiago    VE-40  BONS AMICS         01:06:55       47 seg. 
  24      71 FARICLE,Javier       VE-40  GALVESPORT         01:06:55       47 seg. 
  25      91 BORRAS,Juan Manel    VE-60  PALLEJA- CC        01:06:55       47 seg. 
  26      31 NOCETE,José          VE-50  BONS AMICS         01:06:55       47 seg. 
  27      22 ESTRAGUE,Santiago    VE-40  BONS AMICS         01:06:55       47 seg. 
  28      33 ROMAN,José Luís      VE-50  MONTORNES          01:06:55       47 seg. 
  29     127 TOLEDANO,Miguel Ange VE-40  RAVET              01:06:55       47 seg. 
  30     110 MOYA,Miguel          VE-50  RIVO RUBEO CC      01:06:55       47 seg. 
  31      24 FONTANE,Octavi       VE-40  BONS AMICS         01:06:55       47 seg. 
  32     168 DE,Miguel            VE-50  GONZALVO           01:06:55       47 seg. 
  33     105 GIL,Miguel Angel     VE-40  BELLVITGE          01:06:55       47 seg. 
  34      38 SOLER,Joan Josep     VE-40  MONTORNES          01:06:55       47 seg. 
  35      19 TORRUBIA,Josep       VE-50  TOT COLOR-C.C      01:06:55       47 seg. 
  36      21 SOLER,Pedro          VE-40  BONS AMICS         01:06:55       47 seg. 
  37     126 SOLANA,Juan          VE-40  BELLVITGE          01:06:55       47 seg. 
  38      62 DE,Juan José         VE-50  GALVESPORT         01:06:55       47 seg. 
  39     114 EXPOSITO,Jordi       MA-40  BETULO             01:06:55       47 seg. 
  40       8 PEREZ,Edmili         MA-40  GENESIS CYCLI      01:06:55       47 seg. 
  41     124 JELASKA,Zeljko       VE-40  CARIÑENA- CC       01:06:55       47 seg. 
  42     119 QUINTANAL,José Angel VE-40  RAVET              01:06:55       47 seg. 
  43      13 SORLI,Hilari         MA-50  GENESIS CYCLI      01:06:55       47 seg. 
  44      11 MARCO,Rafael         MA-50  GENESYS CYCLING    01:06:55       47 seg. 
  45     118 PEREZ,José           VE-40  ARENYS DE MUN      01:06:55       47 seg. 
  46     106 MORENO,David         VE-40  BICISTONI-CC       01:06:55       47 seg. 
  47      90 HERNANDEZ,Juan       VE-60  ESCOLA PRATEN      01:06:55       47 seg. 
  48      40 VELA,Rosendo         VE-40  MONTORNES          01:06:55       47 seg. 
  49      74 MAYA,Cristóbal       VE-60  GALVESPORT         01:06:55       47 seg. 
  50      39 CASADO,Josep         VE-50  MONTORNES          01:06:55       47 seg. 
  51     108 FERNANDEZ,German     VE-40  BICISTONI-CC       01:06:55       47 seg. 
  52      32 ROCA,Francisco       VE-50  BONS AMICS         01:06:55       47 seg. 
  53      49 COURTIER,PHILIP EDWA VE-40  BADABICI CC        01:06:55       47 seg. 
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  54      75 MOLINO,José          VE-40  GALVESPORT         01:06:55       47 seg. 
  55      76 MORANTE,Juan         VE-50  GALVESPORT         01:06:55       47 seg. 
  56      68 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  GALVESPORT         01:06:55       47 seg. 
  57     123 GOEREE,Christian     VE-40  BESALÚ-DESFRE      01:06:55       47 seg. 
  58     115 NAVARRO,Alfredo      VE-40  ILURO              01:06:55       47 seg. 
  59     128 NADAL,Carles Josep   VE-40  MOLINS DE REI      01:06:55       47 seg. 
  60      35 VIÑAS,Ferran         VE-50  MONTORNES          01:06:55       47 seg. 
  61      88 ANDREU,Luis          VE-40  CARIÑENA- CC       01:06:55       47 seg. 
  62      72 GARCIA,Fco Manuel    VE-40  GALVESPORT         01:06:55       47 seg. 
  63      10 GASULLA,Carles       MA-40  GENESIS CYCLI      01:06:55       47 seg. 
  64      64 ALGUACIL,Jesús       VE-40  GALVESPORT         01:06:55       47 seg. 
  65     112 ROVIRA,Pedro         VE-40  VILANOVA           01:06:55       47 seg. 
  66     125 AMOR,Jesús           VE-50  GONZALVO           01:06:55       47 seg. 
  67     120 VIDAL,Daniel         VE-40  MONTROIG           01:06:55       47 seg. 
  68      83 LOPEZ,Daniel         VE-60  GONZALVO           01:06:55       47 seg. 
  69      34 SANCHEZ,Alfonso      VE-50  MONTORNES          01:06:55       47 seg. 
  70     505 CARBONELL,Elena      F-ELI  MONTGRI            01:06:55       47 seg. 
  71     107 OLIVA,Joan           VE-40  BICISTONI-CC       01:06:55       47 seg. 
  72     130 GANDUL,Angel         VE-40  ILURO              01:06:55       47 seg. 
  73      53 HARO,Sebastián       VE-60  BADABICI CC        01:07:18    1 Vts  
  74     502 VERICAT,Anna         F-ELI  MONTGRI            01:08:51    4 Vts  
 
  Corredores clasificados : 74 
 
 
  Clasificación de VETERANS 40 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      27 MADRIGAL,José        VE-40  BONS AMICS         01:06:08           
   2      97 GARCIA,Adolfo        VE-40  TRUJILLO           01:06:08          mt. 
   3       1 CHERINO,Miguel Angel VE-40  GENESIS CYCLI      01:06:08          mt. 
   4       9 FERMIN,Mariano       VE-40  GENESIS CYCLI      01:06:08          mt. 
   5       2 CASANOVA,Juan        MA-40  GENESIS CYCLI      01:06:08          mt. 
   6      23 ALENTORN,Santiago    VE-40  BONS AMICS         01:06:44       36 seg. 
   7       7 PEREZ,Xavier         MA-40  GENESIS CYCLI      01:06:44       36 seg. 
   8      98 VIANA,Pedro          VE-40  TRUJILLO           01:06:44       36 seg. 
   9      28 FERNANDEZ,José Anton VE-40  BONS AMICS         01:06:53       45 seg. 
  10      12 MEROTTO,Mirco        VE-40  GENESIS CYCLI      01:06:55       47 seg. 
  11      99 CABELLO,Manuel       VE-40  TRUJILLO           01:06:55       47 seg. 
  12      73 GAZQUEZ,José         VE-40  GALVESPORT         01:06:55       47 seg. 
  13      30 HIDALGO,Jose         VE-40  CASTELLAR BIK      01:06:55       47 seg. 
  14       5 JASSE,Fco javier     MA-40  GENESIS CYCLI      01:06:55       47 seg. 
  15     116 VIGOUROUX,Jean Franç VE-40  PALAFRUGELL        01:06:55       47 seg. 
  16       4 SANCHEZ,José         VE-40  GENESIS CYCLI      01:06:55       47 seg. 
  17      63 FERNANDEZ,Jesus      VE-40  GALVESPORT         01:06:55       47 seg. 
  18       6 RIPOLL,MIGUEL        VE-40  ONE TO ONE CC      01:06:55       47 seg. 
  19      25 GONZALEZ,Santiago    VE-40  BONS AMICS         01:06:55       47 seg. 
  20      71 FARICLE,Javier       VE-40  GALVESPORT         01:06:55       47 seg. 
  21      22 ESTRAGUE,Santiago    VE-40  BONS AMICS         01:06:55       47 seg. 
  22     127 TOLEDANO,Miguel Ange VE-40  RAVET              01:06:55       47 seg. 
  23      24 FONTANE,Octavi       VE-40  BONS AMICS         01:06:55       47 seg. 
  24     105 GIL,Miguel Angel     VE-40  BELLVITGE          01:06:55       47 seg. 
  25      38 SOLER,Joan Josep     VE-40  MONTORNES          01:06:55       47 seg. 
  26      21 SOLER,Pedro          VE-40  BONS AMICS         01:06:55       47 seg. 
  27     126 SOLANA,Juan          VE-40  BELLVITGE          01:06:55       47 seg. 
  28     114 EXPOSITO,Jordi       MA-40  BETULO             01:06:55       47 seg. 
  29       8 PEREZ,Edmili         MA-40  GENESIS CYCLI      01:06:55       47 seg. 
  30     124 JELASKA,Zeljko       VE-40  CARIÑENA- CC       01:06:55       47 seg. 
  31     119 QUINTANAL,José Angel VE-40  RAVET              01:06:55       47 seg. 
  32     118 PEREZ,José           VE-40  ARENYS DE MUN      01:06:55       47 seg. 
  33     106 MORENO,David         VE-40  BICISTONI-CC       01:06:55       47 seg. 
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  34      40 VELA,Rosendo         VE-40  MONTORNES          01:06:55       47 seg. 
  35     108 FERNANDEZ,German     VE-40  BICISTONI-CC       01:06:55       47 seg. 
  36      49 COURTIER,PHILIP EDWA VE-40  BADABICI CC        01:06:55       47 seg. 
  37      75 MOLINO,José          VE-40  GALVESPORT         01:06:55       47 seg. 
  38     123 GOEREE,Christian     VE-40  BESALÚ-DESFRE      01:06:55       47 seg. 
  39     115 NAVARRO,Alfredo      VE-40  ILURO              01:06:55       47 seg. 
  40     128 NADAL,Carles Josep   VE-40  MOLINS DE REI      01:06:55       47 seg. 
  41      88 ANDREU,Luis          VE-40  CARIÑENA- CC       01:06:55       47 seg. 
  42      72 GARCIA,Fco Manuel    VE-40  GALVESPORT         01:06:55       47 seg. 
  43      10 GASULLA,Carles       MA-40  GENESIS CYCLI      01:06:55       47 seg. 
  44      64 ALGUACIL,Jesús       VE-40  GALVESPORT         01:06:55       47 seg. 
  45     112 ROVIRA,Pedro         VE-40  VILANOVA           01:06:55       47 seg. 
  46     120 VIDAL,Daniel         VE-40  MONTROIG           01:06:55       47 seg. 
  47     107 OLIVA,Joan           VE-40  BICISTONI-CC       01:06:55       47 seg. 
  48     130 GANDUL,Angel         VE-40  ILURO              01:06:55       47 seg. 
 
 
  Clasificación de VETERANS 50 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     181 ARGUDO,Juan          MA-50  OSCENSE CC         01:06:55          seg. 
   2      70 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT         01:06:55          mt. 
   3      17 TORRUBIA,Emilio      VE-50  TOT COLOR-C.C      01:06:55          mt. 
   4      15 NARVAEZ,José Manuel  VE-50  TOT COLOR-C.C      01:06:55          mt. 
   5      31 NOCETE,José          VE-50  BONS AMICS         01:06:55          mt. 
   6      33 ROMAN,José Luís      VE-50  MONTORNES          01:06:55          mt. 
   7     110 MOYA,Miguel          VE-50  RIVO RUBEO CC      01:06:55          mt. 
   8     168 DE,Miguel            VE-50  GONZALVO           01:06:55          mt. 
   9      19 TORRUBIA,Josep       VE-50  TOT COLOR-C.C      01:06:55          mt. 
  10      62 DE,Juan José         VE-50  GALVESPORT         01:06:55          mt. 
  11      13 SORLI,Hilari         MA-50  GENESIS CYCLI      01:06:55          mt. 
  12      11 MARCO,Rafael         MA-50  GENESYS CYCLING    01:06:55          mt. 
  13      39 CASADO,Josep         VE-50  MONTORNES          01:06:55          mt. 
  14      32 ROCA,Francisco       VE-50  BONS AMICS         01:06:55          mt. 
  15      76 MORANTE,Juan         VE-50  GALVESPORT         01:06:55          mt. 
  16      68 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  GALVESPORT         01:06:55          mt. 
  17      35 VIÑAS,Ferran         VE-50  MONTORNES          01:06:55          mt. 
  18     125 AMOR,Jesús           VE-50  GONZALVO           01:06:55          mt. 
  19      34 SANCHEZ,Alfonso      VE-50  MONTORNES          01:06:55          mt. 
 
 
  Clasificación de VETERANS 60 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      91 BORRAS,Juan Manel    VE-60  PALLEJA- CC        01:06:55          seg. 
   2      90 HERNANDEZ,Juan       VE-60  ESCOLA PRATEN      01:06:55          mt. 
   3      74 MAYA,Cristóbal       VE-60  GALVESPORT         01:06:55          mt. 
   4      83 LOPEZ,Daniel         VE-60  GONZALVO           01:06:55          mt. 
   5      53 HARO,Sebastián       VE-60  BADABICI CC        01:07:18    1 Vts  
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GENESIS CYCLI                  03:18:24         
    2  BONS AMICS                     03:19:45  a    1:21  
    3  TRUJILLO                       03:19:47  a    1:23  
    4  GALVESPORT                     03:20:45  a    2:21  
    5  TOT COLOR-C.C                  03:20:45  a    2:21  
    6  MONTORNES                      03:20:45  a    2:21  
    7  GONZALVO                       03:20:45  a    2:21  
    8  BICISTONI-CC                   03:20:45  a    2:21  
 


